UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TƯ PHÁP

Số: 40 /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Sóc Trăng, ngày 25 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Xóa tên khỏi Danh sách cộng tác viên dịch thuật của Phòng Tư pháp

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ về

cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và

chứng thực hợp đồng, giao dịch;

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTP ngày 03/3/2020 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ về cấp bản sao từ sổ gốc,

chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và chứng thực hợp đồng,

giao dịch;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND, ngày 27/8/2021 của UBND

tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng - Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xóa tên 05 cộng tác viên khỏi Danh sách cộng tác viên dịch thuật

của Phòng Tư pháp thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (Đính kèm danh sách).

Điều 2. Phòng Tư pháp thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng có trách

nhiệm niêm yết công khai Danh sách cộng tác viên dịch thuật đã xóa tên tại trụ

sở của Phòng Tư pháp.

Điều 3. Trưởng phòng - Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp; Trưởng

phòng - Phòng Tư pháp thành phố Sóc Trăng và các ông/bà có tên trong danh

sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (đăng tải);

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Hoàng Muôn

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

 SỞ TƯ PHÁP

                                                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     DANH SÁCH CỘNG TÁC VIÊN DỊCH THUẬT CỦA PHÒNG TƯ PHÁP THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG BỊ XÓA TÊN

       (Ban hành kèm theo Quyết định số 40/QĐ-STP ngày 25/02/2025 của Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng)

STT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Nơi sinh Giấy tờ tùy thân Nơi cư trú
Ngôn ngữ

dịch thuật
QĐ phê duyệt

01 Hứa Thị Bích Sơn 25/09/1986 Sóc Trăng
CMND số

365644823

Số 17 ấp Tâm Lộc,

xã Đại Tâm, huyện

Mỹ Xuyên, tỉnh

Sóc Trăng

Tiếng Anh
Số 118/QĐ-STP ngày

11/11/2020

02 Lê Thanh Lâm 09/02/1990

thị trấn Phú Lộc,

huyện Thạnh

Trị, tỉnh Sóc

Trăng

CMND số

365876890

ấp Rẫy Mới, thị

trấn Phú Lộc,

huyện Thạnh Trị,

tỉnh Sóc Trăng

Tiếng Anh
Số 131/QĐ-STP ngày

14/12/2020

03
Nguyễn Hữu

Nghị
08/03/1987 Cần Thơ

CMND số

362336258

ấp Đông Hải, xã

Đại Hải, huyện Kế

Sách, tỉnh Sóc

Trăng

Tiếng Pháp
Số 121/QĐ-STP ngày

03/8/2022

04
Lương Tuyết

Oanh
15/07/1999 An Giang

CMND số

352418803

Số 293/2 Lê Văn

Nhung, phường

Mỹ Bình, thành

phố Long Xuyên,

tỉnh An Giang

Tiếng Hàn

Quốc

Số 121/QĐ-STP ngày

03/8/2022

05
Nguyễn Thị Cẩm

Tú
02/08/1982 Sóc Trăng

CCCD số

094182000545

LK 08-34, đường

C1, KDC Minh

Châu, phường 7,

thành phố Sóc

Trăng, tỉnh Sóc

Trăng

Tiếng Pháp
Số 133/QĐ-STP ngày

25/8/2022

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T16:42:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đinh Hoàng Muôn<dhmuon@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T17:01:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!